
2024年 2月吉日 

会員各位 

一般社団法人日本環境化学会 

2023年度会費納入のお願い 

拝啓  時下益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

また、平素多大なるご協力を頂き厚く御礼申し上げます。 

 早速でございますが、下記のとおり 2024年度（4月～3月）年会費の納入をお願いしたくご連絡申

し上げます。学会は皆様の会費によって運営されております。あらためて皆様のご支援ご協力に心よ

り感謝申し上げます。  

敬具 

記 

お支払い方法： 

1. 会員マイページからお支払いください。

 クレジットカード払い （手数料は学会が負担）

 コンビニ払い （手数料は学会が負担）

 銀行振込（振込先：株式会社 ROBOTPAYMENT）※

※ 銀行振込はバンクチェックというシステムで会員に個別に口座が指定されますので、所

属先から複数名分まとめてのご入金はご遠慮ください。振込先は MY ペイメントまたは決済

手続き完了後にシステムから送られるメールでご確認下さい。振込手数料のご負担をお願い

いたします。

 いずれの支払い方法でも決済手続き完了後、請求書のダウンロードが可能になります。ご所

属への提出などにご利用ください。

 ご入金完了後に「注文詳細」から領収書をダウンロードいただけます。ご所属への提出な

どにご利用ください。

年 会 費：個人会員：8,000 円/ ※シニア会員：5,000円/ 学生会員：5,000 円 

※現役を引退した 60 歳以上の個人会員はシニア会員への移行が可能です。ご希望の場合

はマイページの「メッセージ」の下「事務局へ連絡」からご連絡ください。

納入期限：2024 年 4月 30 日（火）  

会員マイページ： https://j-ec.smartcore.jp/C03/home 

マイページからの年会費納入方法について https://www.j-ec.or.jp/infobox/info_payment.pdf

ID、パスワードがご不明な場合は、ログイン画面の 「ID・パスワードをお忘れの方はこちら」 か

ら登録メールアドレスとお名前でご確認いただけますのでご利用ください。 

https://j-ec.smartcore.jp/C00/forgot_password  

【登録情報の確認のお願い】 

各自マイページのプロフィールの更新をお願いいたします。 

【退会連絡・事務局へのご連絡について】 

マイページの「メッセージ」の下「事務局へ連絡」からご連絡ください。

一般社団法人日本環境化学会 事務局 

〒305-0074 茨城県つくば市高野台 3-18-7 サンガーデン高野台 103 

TEL:029-886-3185  メール： office@j-ec.or.jp 

https://j-ec.smartcore.jp/C03/home
https://www.j-ec.or.jp/infobox/info_payment.pdf
https://j-ec.smartcore.jp/C00/forgot_password

